
РОССИЯ КРАСНОДАРСКИЙ КРАЙ г. НОВОРОССИЙСК ОГРН 1022302385830 
Муниципальное автономное дошкольное образовательное учреждение ИНН 2315078117 

муниципального образования город Новороссийск 
общеразвивающего вида - детский сад № 10 «Вишенка»

ул. Первомайская, 10_______________________________

«Об утверждении плана по минимизации коррупционных рисков в 
муниципальном автономном дошкольном учреждении 
общеразвивающего вида детский сад № 10 «Вишенка» муниципального
образования город Новороссийск»

В соответствии с Федераньным законом «О противодействии 
коррупции» от 25 декабря 2008 года № 273-ФЭ, «О противодействии 
коррупции» и поинятию M6D по предупреждению коррупции, а так же 
профилактики корругтшонных проявлений в учреждении

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Утвердить план мероприятий по минимизации коррупционных рисков 
(Приложение № 1)
2. Работникам обеспечить соблюдение плана по минимизации 
коррупционных рисков в учреждении.

2. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой

ПРИКАЗ
От 09.01.2024 г. № 36-ОД

1
Заведующая МА ДОУ № 10 Журавко О.Ю.


